Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Gmina Dgbréwka

ul. Kosciuszki 14
05-252 DABROWKA
Numer identyfikacyjny REGON

550667971

BILANS
z wykonania budzetu
panstwa, jednostki
samorzadu terytorialnego

Gmina DABROWKA

sporzgdzony na
dzien 31-12-2017 r.

Adresat:

Regionalna Izba Obrachunkowa w
Warszawie

Wystac¢ bez pisma przewodniego
BD20F8D76228F3A1

Stan na poczatek

Stan na koniec

roku PASYWA

1473 412,06 |Zobowigzania

1473 412,06 J‘.l Zobowigzania
finansowe
1015 066,19 111 Krot‘kotlermlnowe
(do 12 miesiecy)
458 345,87 112 Q}u_gotermlnpwe
(powyzej 12 miesiecy)
136 663,79 1.2 Zpbs)wuazama wobec
budzetéow

0,00 1.3 Poz_ostalg
zobowigzania

0,00 Il Aktywa netto budzetu

111 Wynik wykonania

0.00 1 dzetu (+.-)

136 413,79
™)

250,00 11.1.2 Deficyt budzetu (-)

11.1.3 Niewykonane

0.00 \yvdatki ()

11.2 Wynik na operacjach

niekasowych (+,-)

1.3 Rezerwa na
niewygasajgce wydatki

1.4 Srodki z prywatyzacji

1.5 Skumulowany wynik
budzetu (+,-)

Il Inne pasywa

2018-03-30

AKTYWA
roku
I Srodki pienigze 1349 594,41
11 Srodki pieniezne 1349 594,41
1.1.1 Srodki pieniezne
budzetu 1270 230,13
1.1.2 Pozostate $Srodki
pieniezne 79 364,28
Il N_aleznpsm i 153 997,77
rozliczenia
Jlll Naleznosci 0,00
finansowe
11.11 Krétkoterminowe 0.00
(do 12 miesiecy) '
11.1.2 Diugoterminowe
o L 0,00
(powyzej 12 miesiecy)
1.2 !\lalfeznosu od 153 997,77
budzetéw
.3 Pozostate 0,00
naleznosci i rozliczenia
Il Inne aktywa 0,00
Agnieszka Adam
skarbnik
BeSTia

rok, miesigc, dzien
BD20F8D76228F3A1

1111 Nadwyzka budzetu

Stan na poczatek
roku

9 091 709,23

9 085 292,04

1792 538,30

7 292 753,74

5 762,90

654,29

-8 215 510,05

-1 156 352,70

0,00

-1 076 988,42

-79 364,28

0,00

79 364,28

0,00

-7 138 521,63

627 393,00

Stan na koniec

roku

14 868 750,99

14 757 804,49

2 556 119,00

12 201 685,49

22 181,88

88 764,62

-13 937 738,14

-6 101 209,68

0,00

-5 642 863,81

-458 345,87

0,00

458 345,87

0,00

-8 294 874,33

679 063,00

Radostaw Korzeniewski

zarzad

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.05.10
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Suma aktywow 1503 592,18

Informacje uzupetniajace:

1610 075,85 Suma pasywow

Symbol Opis
Udzielone gwarancje i poreczenia
2 Otrzymane gwarancje i poreczenia
3 Inne informacje istotne dla rzetelno$ci i przejrzystosci budzetu
Agnieszka Adam 2018-03-30
skarbnik rok, miesigc, dzien
BeSTia BD20F8D76228F3A1

1503 592,18 1 610 075,85
Wartosé
o 00
0,00
0,00

Radostaw Korzeniewski

zarzad

Strona2z3
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Wyjasnienia do bilansu

Agnieszka Adam 2018-03-30 Radostaw Korzeniewski
skarbnik rok, miesiac, dzien zarzad
BD20F8D76228F3A1
Strona 3z 3
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Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Gmina Dabrowka

ul.KoSciuszki 14

05-252 DABROWKA
Numer identyfikacyjny REGON

550667971

BILANS

jednostki budzetowej i
samorzadowego zaktadu

budzetowego

sporzadzony

AKTYWA

A Aktywa trwate

A | Wartosci
niematerialne i prawne

A.ll Rzeczowe aktywa
trwate

A1 Srodki trwate

A.ll.1.1 Grunty

A.11.1.2 Budynki, lokale i
obiekty inzynierii ladowej
i wodnej

A.11.1.3 Urzadzenia

Stan na poczatek
roku

50 198 794,82

131 815,13

49 982 565,37

48 659 604,70

2960 199,60

44 499 102,51

: . 532 185,89
techniczne i maszyny
A.11.1.4 Srodki 618 864,64
transportu
A.11.1.5 Inne $rodki 49 252,06
trwale
A.ll.2 Srodki trwate w
budowie (inwestycje) 1322 960,67
A.ll.3 Zaliczka na $rodki
trwate w budowie 0,00
(inwestycje)
A.lll NaIe;nosm 84 414.32
dtugoterminowe
A.IV Dlugoterminowe

; 0,00

aktywa finansowe
A.IV,1 Akcje i udziaty 0,00
A.IV.2’Irlme papiery 0,00
warto$ciowe
A.IV.3 Inne
diugoterminowe aktywa 0,00
finansowe
A.V Warto$¢ mienia
zlikwidowanych 0,00

jednostek

Agnieszka Adam

nadzien

31-12-2017 .

Adresat:

Regionalna Izba Obrachunkowa w

Warszawie

Wystaé bez pisma przewodniego

DDFAAB50E1FB32B2

Stan na koniec

roku

55 980 121,56

94 586,61

55 797 368,42

52 814 548,15

3 075 964,60

48 238 431,09

329 762,30

1117 207,27

53 182,89

2 982 820,27

0,00

88 166,53

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(gtéwny ksiegowy)

BeSTia

PASYWA

A Fundusz

A.l Fundusz jednostki

A.ll Wynik finansowy
netto (+,-)

A.111 Zysk netto (+)

A.11.2 Strata netto (-)

A.lll Nadwyzka $rodkéw
obrotowych (-)

A.IV Odpisy z wyniku
finansowego (-)

A.V Fundusz mienia
zlikwidowanych
jednostek

B Panstwowe fundusze
celowe

C Zobowigzania i
rezerwy na
zobowigzania

C.lI Zobowigzania
diugoterminowe

C Il Zobowigzania
krotkoterminowe

C.II.1 Zobowigzania z
tytutu dostaw i ustug

C 11.2 Zobowigzania
wobec budzetéw

C.I1.3 Zobowigzania z
tytutu ubezpieczen i
innych Swiadczen

C.Il.4 Zobowigzania z
tytutlu wynagrodzen

C I.5 Pozostale
zobowigzania

2018-04-30

(rok, miesiac, dzien)
DDFAA850E1FB32B2 Korekta nr 1

Stan na poczatek

roku

48 422 195,36

46 413 998,53

2 008 196,83

24 335 667,79

-22 327 470,96

0,00

0,00

0,00

0,00

2 122 698,84

0,00

2 122 698,84

160 732,60

950 722,98

307 008,05

519 782,15

95 817,96

na koniec
roku

54 212 660,86

51 732 913,26

2479 747,60

27 628 235,74

-25 148 488,14

0,00

0,00

0,00

0,00

2 373 417,92

0,00

2373 417,92

220 346,11

1014 434,33

323 539,99

548 103,95

115 237,78

Radostaw Korzeniewski

(kierownik jednostki)

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.05.11
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B Aktywa obrotowe

B | Zapasy

B.1.1 Materialy

B.l.2 Potprodukty i
produkty w toku

B.l.3 Produkty gotowe

B.l.4 Towary

B.Il Naleznosci
krétkoterminowe

B.il.1 NaleznosSci z tytutu
dostaw i ustug

B.1l.2 Naleznosci od
budzetéw

B.1l.3 NaleznosSci z tytutu
ubezpieczen i innych
Swiadczen

B.ll.4 Pozostate
naleznosci

B.Il.5 Rozliczenia z
tytutu Srodkéw na
wydatki budzetowe iz
tytutu dochodoéw
budzetowych

B.lll Krétkoterminowe
aktywa finansowe

B.lIl.1 Srodki pieniezne
w kasie

B.lIl.2 Srodki pieniezne
na rachunkach
bankowych

B.IIIl.3 Srodki pieniezne
panstwowego funduszu
celowego

B.IIl.4 Inne $rodki
pieniezne

B.lIl.5 Akcje lub udziaty

B.lIl.6 Inne papiery
wartosciowe

B.IIl.7 Inne
krétkoterminowe aktywa
finansowe

B.IV Rozliczenia
miedzyokresowe

Agnieszka Adam

1310 749,14

9 775,74

9 775,74

0,00

0,00

0,00

806 325,86

86 464,18

22 966,25

0,00

696 895,43

0,00

494 647,54

0,00

494 647,54

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(gtéwny ksiegowy)

BeSTia

1622 146,43

7 262,42

7 262,42

0,00

0,00

0,00

917 392,76

86 667,78

174 913,63

0,08

655 811,27

0,00

697 491,25

0,00

697 491,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

C 1.6 Sumy obce
(depozytowe,
zabezpieczenie
wykonania umoéw)
C.Il.7 Rozliczenia z
tytutu Srodkéw na
wydatki budzetowe iz
tytutu dochodéw
budzetowych

C Ill Rezerwy na
zobowigzania

D Fundusze specjalne

D.1 Zaktadowy Fundusz
Swiadczen Socjalnych

D.2 Inne fundusze

E Rozliczenia
miedzyokresowe

E.l Rozliczenia
miedzyokresowe
przychodéw

E.ll Inne rozliczenia
miedzyokresowe

2018-04-30

(rok, miesigc, dzien)
DDFAA850E1FB32B2 Korekta nr 1

88 635,10

0,00

0,00

893 842,59

893 842,59

0,00

70 807,17

70 807,17

0,00

RadostawKorz
(kierownik jednostki)

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.05.11

151 755,76

0,00

0,00

934 155,34

934 155,34

0,00

82 033,87

82 033,87

0,00

eniewski__
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Suma aktywow 51 509 543,96 57 602 267,99 Suma pasywow 51 509 543,96 57 602 267,99

A. Objasnienie - wykazane w bilansie wartosci aktywow trwatych i obrotowych sa pomniejszone odpowiednio
o0 umorzenie i odpisy aktualizujgce.

B. Informacje uzupetniajace istotne dla rzetelnosci i przejrzystosci sytuacji finansowej i majatkowej:

Agnieszka Adam 2018-04-30 Radostaw Korzeniewski
(gtéowny ksiegowy) (rok, miesigc, dzien) (kierownik jednostki)
BeSTia DDFAAB850E1FB32B2 Korekta nr 1

Strona 3z5
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~No b~ wdN

Symbol

BeSTia

Opis Wartosé
Umorzenie warto$ci niematerialnych i prawnych 709 JO5,84
Umorzenie $srodkéw trwatych 25 565 208,09
Umorzenie pozostatych srodkéw trwatych 2 997 466,07
Odpisy aktualizujgce $rodki trwate 0,00
Odpisy aktualizujgce $rodki trwate w budowie 0,00
Odpisy aktualizujgce wartosci niematerialne i prawne 0,00
Odpisy aktualizujgce naleznosci 2 334 023,10
Agnieszka Adam 2018-04-30 Radostaw Korzeniewski
(gtéwny ksiegowy) (rok, miesigc, dzien) (kierownik jednostki)
DDFAA850E1FB32B2 Korekta nr 1
Strona4z5
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Wyjasnienia do bilansu

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Dabrowka na lata 2018 - 2025 zostaty zabezpieczone S$rodki na
Swiadczenia pracownicze w wysokosci: 123 759 009,00zt

Agnieszka Adam 2018-04-30 RadostawKorzeniewski__
(gtéwny ksiegowy) (rok, miesiagc, dzien) (kierownik jednostki)
BeSTia DDFAA850E1FB32B2 Korekta nr 1
Strona5z5
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Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Rachunek zyskow i strat jednostki
(wariant poréwnawczy)

Gmina Dagbréwka

ul.KoSciuszki 14

05-252 DABROWKA
Numer identyfikacyjny REGON

sporzadzony na

550667971 o,
nadzien 31-12-2017 r.
A Przychody netto z podstawowej dziatalnosci operacyjnej
Al Przychody netto ze sprzedazy produktow
Al Zmiana stanu produktéw (zwiekszenia - warto$¢ dodatnia, zmniejszenie m
warto$¢ ujemna)
ALl Koszt wytworzenia produktéw na wtasne potrzeby jednostki
AlV. Przychody netto ze sprzedazy towaréw i materiatow
AV. Dotacje na finansowanie dziatalnosci podstawowej
AVI. Przychody z tytutu dochodéw budzetowych
B. Koszty dziatalnosci operacyjnej
B.I Amortyzacja
Zuzycie materiatow i energii
Ustugi obce
B.IV. Podatki i optaty
B.V. Wynagrodzenia
B.VL. Ubezpieczenia spoteczne i inne swiadczenia dla pracownikow
B.VIL. Pozostate koszty rodzajowe
B.VIII. Warto$¢ sprzedanych towaréw i materiatow
B.IX. Inne $wiadczenia finansowane z budzetu
B.X. Pozostate obcigzenia
C. Zysk (strata) z dziatalnosci podstawowej (A - B)
D. Pozostate przychody operacyjne
D.l Zysk ze zbycia niefinansowych aktywoéw trwatych
D.II Dotacje
D.Il Inne przychody operacyjne
E. Pozostate koszty operacyjne
Agnieszka Adam 2018-04-27
gtébwny ksiegowy rok, miesigc, dzien
BeSTia 5CE2EE19AC6208 DA

Adresat:

Regionalna Izba Obrachunkowa w

Warszawie

Wystaé bez pisma przewodniego
5CE2EE19AC6208DA

Stan na koniec
roku poprzedniego

34 949 423,82

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

34 949 423,82

32 523 020,45

2 671 937,34

2 479 676,38

4 157 675,56

82 608,51

10 500 127,33

3 022 527,82

445 745,62

0,00

9 149 004,68

13 717,21

2 426 403,37

2 008 668,27

0,00

0,00

2 008 668,27

2 096 179,79

Stan na koniec roku
biezacego

38 593 004,17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

38 593 004,17

35 745 197,69

2890 435,14

2 627 328,73

4 313 834,35

88 402,87

11 065 375,99

3 171 495,18

500 867,17

0,00

11 087 458,26

0,00

2 847 806,48

2234 439,71

0,00

0,00

2 234 439,71

2 183 448,10

Radostaw Korzeniewski
kierownik jednostki

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.05.10
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Koszty inwestycji finansowanych ze $rodkéw wilasnych samorzadowych

El zaktadoéw budzetowych i dochodéw jednostek budzetowych gromadzonych na 0,00 0,00
wydzielonym rachunku
Eli. Pozostate koszty operacyjne 2096 179,79 2 183 448,10
F. Zysk (strata) z dziatalnosci operacyjnej (C + D - E) 2 338 891,85 2 898 798,09
G. Przychody finansowe 4 897,67 4 434,90
G.l. Dywidendy i udziaty w zyskach 0,00 0,00
G.IL. Odsetki 4 897,67 4 434,90
G Il Inne 0,00 0,00
H. Koszty finansowe 335 592,69 423 485,39
HI. Odsetki 334 642,89 395 665,20
H.IL. Inne 949,80 27 820,19
K K. Zysk (strata) brutto (F+G-H) 2 008 196,83 2 479 747,60
L. Podatek dochodowy 0,00 0,00
Pozostate obowigzkowe zmniejszenia zysku (zwiekszenia straty) oraz
M. N . 0,00 0,00
nadwyzki srodkéw obrotowych
N. Zysk (strata) netto (K - L - M) 2 008 196,83 2 479 747,60
Informacje uzupetniajgce istotne dla oceny rzetelnosci i przejrzystosci sytuacji finansowej:
Symbol Opis Wartos¢
1 Informacje o kwocie i charakterze poszczegoéinych pozycji przychodéw lub kosztéw o nadzwyczajnej 0.00
wartos$ci lub ktére wystgpityincydentalnie® !
Agnieszka Adam 2018-04-27 Radostaw Korzeniewski
gtéwny ksiegowy rok, miesigc, dzien kierownik jednostki
BeSTia 5CE2EE19AC6208DA
Strona2z 3
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Wyjasnienia do sprawozdania

Agnieszka Adam 2018-04-27 Radostaw Korzeniewski
gtéwny ksiegowy rok, miesigc, dzien kierownik jednostki
BeSTia 5CE2EE19AC6208DA
Strona3z3
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Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Gmina Dabrowka Zestawienie zmian w funduszu jednostki

ul.Ko$ciuszki 14

05-252 DABROWKA

Numer identyfikacyjny REGON

11.

11

11.2.

113

114

11.6.

11.7.

11.8.

110

1.1.10.

12.1.

1.2.2.

12.3.

i2.4.

1.2.5.

1.2.6.

12.7.

1.2.8.

1.2.9.

BeSTia

sporzadzone na
31-12-2017 r.

550667971 L,
nadzien

Fundusz jednostki na poczatku okresu (BO)
Zwiekszenie funduszu (z tytutu)

Zysk bilansowy za rok ubiegty

Zrealizowane wydatki budzetowe

Zrealizowane ptatnosci ze srodkéw europejskich
Srodki na inwestycje

Aktualizacja wyceny $rodkéw trwatych

Nieodptatnie otrzymane $rodki trwate i Srodki trwate w budowie oraz wartosci
niematerialne i prawne

Aktywa przejete od zlikwidowanych lub potgczonych jednostek
Aktywa otrzymane w ramach centralnego zaopatrzenia

Pozostate odpisy z wyniku finansowego za rok biezgcy

Inne zwiekszenia

Zmniejszenia funduszu jednostki (z tytutu)

Strata za rok ubiegly

Zrealizowane dochody budzetowe

Rozliczenie wyniku finansowego i srodkéw obrotowych za rok ubiegty
Dotacje i $rodki na inwestycje

Aktualizacja wyceny $rodkow trwatych

Warto$¢ sprzedanych i nieodptatnie przekazanych srodkéw trwatych i Srodkéw
trwatych w budowie oraz warto$ci niematerialnych i prawnych

Pasywa przejete od zlikwidowanych lub potaczonych jednostek
Aktywa przekazane w ramach centralnego zaopatrzenia
Inne zmniejszenia

Fundusz jednostki na koniec okresu (BZ)

Agnieszka Adam
gtéwny ksiegowy

2018-04-30_
rok, miesigc, dzien

DA1CBOEF136BEGEA Korekta nr 1

Adresat:

Regionalna Izba Obrachunkowa w

Warszawie

Wysta¢ bez pisma przewodniego

DA1CBOEF136BEGEA

Stan na koniec
roku poprzedniego

42 612 820,99
66 602 383,92
18 652 910,47
36 245 021,11
0,00

4 488 001,43
0,00

1847 952,34
0,00

0,00

0,00

5 368 498,57
62 801 206,38
14 679 853,36
34 984 595,15
0,00

4 796 072,66
0,00

2 168 355,34
0,00

0,00

6 172 329,87

46 413 998,53

Stan na koniec roku
biezacego

46 413 998,53

95 710 091,93

24 335 667,79

44 306 413,04

0,00

9 279 742,97

0,00

1003 608,74

9 882 405,05

0,00

0,00

6 902 254,34

90 391 177,20

22 327 470,96

38 636 792,45

0,00

8 781 212,91

0,00

962 210,65

1463 057,80

0,00

18 220 432,43

51 732 913,26

Radostaw Korzeniewski
kierownik jednostki

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.05.11
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Wynik finansowy netto za rok biezacy (+,-) 2 008 196,83

zysk netto (+) 24 335 667,79
strata netto (-) -22 327 470,96
Nadwyzka dochodéw jednostek budzetowych, nadwyzka Srodkéw 0.00
obrotowych samorzadowych zaktadkéw budzetowych ’

Fundusz (II+,-1lI-1V) 48 422 195,36

Informacje uzupetniajace istotne dla oceny rzetelnosci i przejrzystosci sytuacji finansowej :

BeSTia

2479 747,60

27 628 235,74

-25 148 488,14

0,00

54 212 660,86

Agnieszka Adam 2018-04-30 RadostawKorzeniewski
gtéwny ksiegowy rok, miesigc, dzien kierownik jednostki

DA1CBOEF136BEGEA Korekta nr 1

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.05.11
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Wyjasnienia do sprawozdania

wyjasnienie do poz. 1.1.2. - zrealizowane wydatki budzetowe ogotem w 2017 roku - 44 738 002,13zt pomniejszone
zostaly o kwote wydatkdw niewygasajacych z 2017 roku: 458 345,87zt i powiekszone o kwote 26 756,78zt
wydatkéw niewygasajacych z 2016 roku.

Agnieszka Adam 2018-04-30 RadostawKorzeniewski
gtéwny ksiegowy rok, miesigc, dzien kierownik jednostki
BeSTia DA1CBOEF136BEGEA Korekta nr 1
Strona3z 3
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